

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Løvbjerg Krogh Holding ApS

Mølletofte 2
8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 14 28 99

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/12 2021

Peter Løvbjerg Krogh
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løvbjerg Krogh Holding ApS
Mølletoften 2
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 14 28 99
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Løvbjerg Krogh, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 585.316, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.996.243.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(5.750)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		589.822	455.787
Finansielle omkostninger		<u>(27)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		584.045	450.787
Skat af årets resultat	1	<u>1.271</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat		<u>585.316</u>	<u>451.887</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		367.822	377.787
Overført resultat		<u>104.494</u>	<u>(36.700)</u>
		<u>585.316</u>	<u>451.887</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.008.686	1.718.864
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.008.686</u>	<u>1.718.864</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.008.686</u>	<u>1.718.864</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		445.179	141.043
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		135.982	1.100
Tilgodehavender		<u>581.161</u>	<u>142.143</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>581.161</u>	<u>142.143</u>
Aktiver i alt		<u>2.589.847</u>	<u>1.861.007</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		905.149	537.327
Overført resultat		928.094	823.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.800
Egenkapital	3	<u>1.996.243</u>	<u>1.521.727</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.615	49.891
Selskabsskat		138.689	0
Anden gæld		370.300	289.389
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>593.604</u>	<u>339.280</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>593.604</u>	<u>339.280</u>
Passiver i alt		<u>2.589.847</u>	<u>1.861.007</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	537.327	823.600	110.800	1.521.727
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.800)	(110.800)
Årets resultat	0	367.822	104.494	113.000	585.316
Egenkapital 30. september 2021	50.000	905.149	928.094	113.000	1.996.243

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.271)	(1.100)
	<u>(1.271)</u>	<u>(1.100)</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	1.103.537	1.103.537
Kostpris 30. september 2021	1.103.537	1.103.537
Værdireguleringer 1. oktober 2020	615.327	984.540
Årets resultat	589.822	455.787
Udbytte modtaget	(300.000)	(825.000)
Værdireguleringer 30. september 2021	905.149	615.327
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.008.686</u>	<u>1.718.864</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Malerfirmaet Peter Krogh ApS	Horsens	100 %
Løvsbjerg Krogh Ejendomme ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.